



Afdeling 94-0

Bestyrelsesmøde den 24.6.2019.

Tilstede:

Poul Erik, Michael S, Andy, Camilla og Michael J.

Afbud: Helle Borel.

PET fremlagde diverse beboerklager til behandling, disse behandles jf. fortrolighedsparagraffen.

De berørte udvalg i bestyrelsen besøger/undersøger klagerne og giver svar til klagerne.

PET fremlagde brev fra Karin Løvbo til bestyrelsen.

Der var spørgsmål om råderet mm, dette behandlet på mødet den 17.6.2019 med beboerrepræsentanter og det videre arbejde pågår, nærmere følger til beboerne.

Spørger om vi kan plante nye hække ud til de store veje.

Venter på tilbud fra Helle Borel omkring omkostningerne til dette.

Spørger ind til husomdelt manualer til afløb/genvækstanlæg, da alle ikke har PC.

Bruger vejledning er kommet ud sammen med byggeavisen.

HOFOR direkte vandafregning udenom Lejerbo, de kan overtage os fra d. 1/1 20.

Vi tager det med på ekstraordinære afdelingsmøde i september hvor det vil komme til afstemning.

IT udvalg:

Der vil blive kikket på om vi skal forsætte med beboer-tv efter februar 2020.

Der vil kikket på tilbud fra ekstern udbyder omkring billigt fiber-net.

Husorden:

De vil foretage gennemgang af hække, ukrudt mm. inden for den nærmeste tid.

Hund og kat:

Beboer søger om midlertidig tilladelse til pasning af hund, godkendt.

Råderet:

Vi afventer tilbagemelding fra beboerrepræsentanter omkring det juridiske, når denne melding tilgår, kan vi tage næste skridt.

Eventuelt.

Der blev stor enighed om at Michael Skjalm bliver støttet til formands posten efter Poul Erik går af afdelingsmøde primo 2020.

Byggemødet:

Deltagere fra bestyrelsen tager følgende ting med:

Problemer med tilstoppede kloakker, Anker Hansen og vores Henrik Larsen er på sagen.

Dørkarme ikke leveret i den kvalitet som beskrevet.

Bedre information omkring hvorledes man skal forholde sig i forhold til fejl og mangellister, dette tages op på byggemødet mandag den 1.7.2019, hvor der vil blive øget fokus på dette.

Papirsække her kan man ringe til Helle Borel og så vil Line komme forbi med nogle, hvis man ikke har mulighed for selv at hente i kontortiden.